家屋第 13 号様式

    受付印

固定資産（家屋）納税義務者（変更）届出書

  年  月  日

北 九 州 市 長 様

届 出 人  住 所
                 （所在地）

                  氏 名                                      印
                 （名 称）

                （電 話）

下記のとおり納税義務者を定めたので届け出ます。

家屋の所在      区

種  類  構  造    造    葺    建

床 面 積

1 階 1 階以外 計

建築年月 年   月 ㎡ ㎡ ㎡

納 税 義 務 者

 住 所 又 は 所 在 地 氏 名 又 は 名 称

新

ふりがな ふりがな

印

旧  印

届出の理由

納税義務者（所有者）の変更の場合は、新旧納税義務者（所有者）の印鑑証明を添付してください。

※ この欄は記入しないでください。          区

処

理

欄

調 査 番 号 新所有者コード 法人(外)Ｆ 図面台帳 異動台帳

校区町内 丁目